Maria Auxiliadora dos Santos Benigno, pelo requerente. 
DECISÃO: O relator proferiu voto, em harmonia com o parecer ministerial,  pela 
APROVAÇÃO DAS CONTAS COM RESSALVAS, nos termos do art. 77,  II, da Res. TSE 
23.553/2017 e pelo recolhimento, ao Tesouro Nacional, do montante de R$ 40.390,00 
(quarenta mil, trezentos e noventa reais) referentes às irregularidades apontadas no item 
4.5 do parecer técnico conclusivo, com incidência de juros moratórios e atualização 
monetária da data da ocorrência do fato gerador até o momento do efetivo recolhimento, 
conforme indicado pelos §§1º e 2º do art.